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Sygn. USK/DZP/PN-216/2016
                                                       Wrocław, 2017-01-02
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę akcesoriów zużywalnych do sprzętu medycznego w celu wymiany w miejsce zużytych; USK/DZP/PN-216/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Dotyczy przedmiotu zamówienia:

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający oczkuje czujnika saturacji TruSignal GE, typu klips na palec, bezpośredni, końcówka Datex, dł.4 m, dla pacjentów >20 kg, wielorazowy?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający oczekuje.

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający oczkuje zestawu 5- odprowadzeniowego EKG, Multi-Link, dł. 130 cm, IEC, grabber, odprowadzenia indywidualnie wymienne?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający oczekuje odprowadzeń EKG 5 –żyłowych, kompatybilnych z poz. 2, dł. min. 0,9 m. Zamawiający dopuszcza odprowadzenia indywidualnie wymienne- wtej sytuacji zamówienie dotyczy 10 kompletów.
Dotyczy Pakietu nr 14

Czy Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty oświadczenia producenta oryginalnych akcesoriów, które będzie potwierdzać, że dany Oferent jest autoryzowanym dystrybutorem oryginalnych akcesoriów? 

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga potwierdzenia, że Wykonawca oferuje akcesoria oryginalne w formie oświadczenia producenta.

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy:
1. Prosimy o zmianę drugiego zdania w  §6 ust. 3 wzoru umowy na: „Korekty ilościowe nie mogą przekroczyć ± 20% uzgodnionej ilości i spowodować zwiększenia określonej w § 6 ust. 1 wartości brutto zamówienia.”

2. Wnosimy o dodanie do §7 ust. 3 wzoru umowy zdania/ustępu w następującym brzmieniu: „Powyższy zapis nie wyłącza możliwości upoważnienia przez Wykonawcę pełnomocnika prawnego (adwokata, radcy prawnego) do reprezentacji i podejmowania działań w jego imieniu.”.
Zapis §7 ust. 3 w dotychczasowej formie jest zrozumiały w kontekście zabezpieczenia Zamawiającego przed ewentualnymi próbami obchodzenia przez Wykonawców zakazu dokonywania cesji wierzytelności. Jednakże należy wziąć pod uwagę, iż treść przywoływanego zapisu może być powodem nieuzasadnionego wyłączenia możliwości reprezentacji Wykonawców przez powołanych przez nich pełnomocników prawnych.

3. Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kar umownych w §11 ust. 1 wzoru umowy na 10% wartości brutto niewykorzystanej części pakietu/zadania. Naliczanie kary od wartości zrealizowanej już prawidłowo umowy jest nadużyciem.

4. Zwracamy się z prośbą o zmianę §11 ust. 2 wzoru umowy na następujący: „Za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki.”

5. Zwracamy się z prośbą o zmianę §11 ust. 4 wzoru umowy na następujący: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

6. Prosimy o modyfikację § 7 ust. 1 wzoru umowy na: „Należność wskazana w § 6 będzie regulowana zgodnie z zamówieniami określonymi w § 3 umowy przelewem z konta Zamawiającego na konto Wykonawcy w ............................... nr ………………………...... w terminie 60 dni licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego wystawionej zgodnie z postanowieniami § 6 ust. 4 faktury VAT.”. Obecny zapis służy jedynie sztucznemu wydłużeniu terminu płatności poza wymogi stawiane w odpowiedniej ustawie.

7. Wnosimy o wykreślenie zapisu §11 ust. 7 jako niezgodne z zapisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych (w przypadku utraty finansowania Zamawiający ma jedynie możliwość unieważnienia postępowania, a nie rozwiązywania umowy w trybie natychmiastowym).

8. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT cena netto pozostanie bez zmian, zmianie ulegnie jedynie cena brutto proporcjonalnie do wprowadzonych zmian stawki podatku VAT.

9. Czy w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym Wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?

W razie udzielenia odpowiedzi negatywnej, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie wygrane przez Wykonawcę pakiety zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron.”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.
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